
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.342.985,52 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.513.955,96 zł, 

b) dochody majątkowe 11.829.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.952.551,08 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.743.010,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.209.540,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10790



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 112.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 735,45 5 146,00 122 881,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 245,45 5 146,00 67 391,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 244,00 5 146,00 67 390,00 

   Zlecone 62 244,00 5 146,00 67 390,00 

852   Pomoc społeczna 535 208,37 6 359,00 541 567,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 205 549,00 6 359,00 211 908,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

176 200,00 6 359,00 182 559,00 

   Własne 176 200,00 6 359,00 182 559,00 

855   Rodzina 1 473 661,23 -20,20 1 473 641,03 

 85504  Wspieranie rodziny 7 100,00 -20,20 7 079,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 100,00 -20,20 7 079,80 

   Własne 7 100,00 -20,20 7 079,80 

Razem: 33 331 500,72 11 484,80 33 342 985,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10790



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 112.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 341 180,00 0,00 341 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 341 180,00 0,00 341 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 4 000,00 39 700,00 
   Własne 35 700,00 4 000,00 39 700,00 
  4260 Zakup energii 221 000,00 -4 000,00 217 000,00 
   Własne 221 000,00 -4 000,00 217 000,00 

750   Administracja publiczna 4 452 677,95 5 146,00 4 457 823,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 244,00 5 146,00 67 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 050,80 4 024,90 51 075,70 
   Zlecone 47 050,80 4 024,90 51 075,70 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 828,00 341,10 4 169,10 
   Zlecone 3 828,00 341,10 4 169,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 612,00 681,40 9 293,40 
   Zlecone 8 612,00 681,40 9 293,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 246,00 98,60 1 344,60 
   Zlecone 1 246,00 98,60 1 344,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 948 834,95 400,00 3 949 234,95 
  4260 Zakup energii 18 800,00 -300,00 18 500,00 
   Własne 18 800,00 -300,00 18 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 300,00 5 300,00 
   Własne 5 000,00 300,00 5 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 400,00 1 100,00 
   Własne 700,00 400,00 1 100,00 
 75095  Pozostała działalność 204 733,00 -400,00 204 333,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 404,00 -400,00 40 004,00 
   Własne 40 404,00 -400,00 40 004,00 

801   Oświata i wychowanie 11 210 157,78 0,00 11 210 157,78 

 80101  Szkoły podstawowe 9 115 129,36 -20 200,00 9 094 929,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 975,00 -3 000,00 220 975,00 
   Własne 223 975,00 -3 000,00 220 975,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 366,20 -11 200,00 758 166,20 
   Własne 769 366,20 -11 200,00 758 166,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 957,00 -4 700,00 168 257,00 
   Własne 172 957,00 -4 700,00 168 257,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
   Własne 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 462,18 2 700,00 202 162,18 
   Własne 199 462,18 2 700,00 202 162,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10790



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 927 252,00 -6 000,00 2 921 252,00 
   Własne 2 927 252,00 -6 000,00 2 921 252,00 
 80107  Świetlice szkolne 261 620,19 9 400,00 271 020,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 730,00 2 400,00 36 130,00 
   Własne 33 730,00 2 400,00 36 130,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 550,00 7 000,00 198 550,00 
   Własne 191 550,00 7 000,00 198 550,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

202 661,60 700,00 203 361,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 860,00 700,00 122 560,00 
   Własne 121 860,00 700,00 122 560,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

274 807,87 10 100,00 284 907,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 312,00 6 400,00 29 712,00 
   Własne 23 312,00 6 400,00 29 712,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 349,00 300,00 3 649,00 
   Własne 3 349,00 300,00 3 649,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 060,00 3 400,00 158 460,00 
   Własne 155 060,00 3 400,00 158 460,00 

852   Pomoc społeczna 1 950 275,77 6 359,00 1 956 634,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 901 249,30 6 359,00 907 608,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 760,00 5 293,00 590 053,00 
   Własne 584 410,00 5 293,00 589 703,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 773,70 936,50 106 710,20 
   Własne 105 712,00 936,50 106 648,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 176,50 129,50 12 306,00 
   Własne 12 168,00 129,50 12 297,50 

855   Rodzina 3 714 477,99 -20,20 3 714 457,79 

 85504  Wspieranie rodziny 56 271,70 -20,20 56 251,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 733,00 -16,81 40 716,19 
   Własne 40 733,00 -16,81 40 716,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 222,00 -2,98 7 219,02 
   Własne 7 222,00 -2,98 7 219,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 955,00 -0,41 954,59 
   Własne 955,00 -0,41 954,59 

Razem: 36 941 066,28 11 484,80 36 952 551,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10790


	ZARZĄDZENIE NR 112.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 10 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-27T12:12:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




